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Pressmeddelande 

Stockholm, 1 mars 2017 

Svenska veterinärer varsamma med antibiotika 

AniCura, ett av Europas ledande företag inom högkvalitativ djursjukvård för sällskapsdjur, genomför varje 

kvartal studier av den medicinska kvaliteten inom europeisk djursjukvård. Den senaste studien av 2000 

hundar belyser användningen av antibiotika, och visar att svenska och norska veterinärer är återhållsamma 

med att skriva ut antibitioka jämfört med veterinärer i andra europeiska länder. 

- Sett i ett europeiskt perspektiv har vi en sund användning av antibiotika inom svensk djursjukvård. 

Här används hälften så mycket antibiotika som i andra europeiska länder, och vi har ändå goda 

behandlingsresultat, säger Ulrika Grönlund, Kvalitetschef inom AniCura.  

Studien som genomfördes i slutet av förra året omfattade närmare 2000 hundar som under en dag 

behandlades på djursjukhus i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, Nederländerna och Österrike. Totalt 

behandlades 14 procent av hundarna med antibiotika och det vanligaste syftet var förebyggande användning 

under operation (22 %) följt av behandling av olika typer av sårinfektioner (18%). I Sverige var det endast 10 

procent av hundarna som bedömdes behöva antibiotika, medan andra länder behandlade upp till en 

fjärdedel av djuren med antibiotika. På ett fåtal av de djursjukhus i Europa som ingick i studien behandlades 

så många som 40 procent av patienterna med antibiotika.  

Den globala användningen av antibiotika och utvecklingen av resistena baktierer är ett erkänt hot mot både 

folk- och djurhälsan. Som en av de ledande aktörerna inom europeisk djursjukvård arbetar AniCura aktivt 

med att kartlägga, följa upp och minska onödig användning av antibiotika för smådjur. Arbetet sker inom 

ramen för koncernens kvalitetsprogram, kallat QualiCura.  

- Den snabba spridningen av resistenta bakterier är oroväckande och det är viktigt att vi inom 

djursjukvården bara använder antibiotika när det verkligen behövs och med rätt dosering. Som 

europeisk aktör försöker vi dra lärdomar mellan djursjukhusen i våra olika länder, avslutar Ulrika 

Grönlund. 

Studien om antibiotikaanvändning genomfördes under oktober 2016.  
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För mer information, vänligen kontakta 

Maria Tullberg, Kommunikationsansvarig AniCura, +46 736 268 886 

 

Om AniCura  

AniCura är en familj av framstående djursjukhus och kliniker specialiserade på sällskapsdjur. Företaget föddes 

ur idén att med gemensamma resurser skapa en bättre djursjukvård och grundades 2011 som den första 

sammanslagningen av djursjukhus i Norden. Idag är AniCura en förebild inom avancerad djursjukvård och en 

uppskattad partner till djurägare och remitterande veterinärer i Europa.  

Inom företaget erbjuds ett stort utbud av medicinska och kirurgiska tjänster. Detta innefattar alltifrån 

förebyggande vård och bassjukvård, till avancerad diagnostik, invärtesmedicin, intensivvård, kirurgi och 

ortopedi. AniCura erbjuder även rehabilitering, sjukgymnastik och kostrådgivning samt utvald djurmat och 

vårdprodukter. 

AniCura erbjuder modern och högkvalitativ djursjukvård på 150 orter i Europa och skapar trygghet för 

djurägare genom hög tillgänglighet och patientsäkerhet. Företagets 3 000 passionerade medarbetare tar 

varje år hand om fler än en och en halv miljon patienter. AniCura är en erkänd utbildnings- och remissinstans. 

För information om hur AniCura arbetar för att skapa framtidens djursjukvård, besök gärna vår hemsida 

www.anicura.se  
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